5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Леуши от 15.07.2008 № 50 «Об утверждении порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа муниципального образования сельское поселение Леуши»

           В связи с несоответствием федеральному законодательству, на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Леуши  от  15.07.2008 № 50 «Об утверждении порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа муниципального образования сельское поселение Леуши» считать утратившим силу.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши

                      И.Г.Зуев

Глава сельского поселения Леуши                                             В.К.Зольколин

с. Леуши

«30» сентября 2016 года

№ 45